EDITAL Nº 009/2023
Publicação de Edital previsto no item 4.3.5 do Edital nº 01/2023 do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA – SOBRADINHO RS, divulgando a nominata dos mesários que trabalharão no PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR.
A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA – do Município de Sobradinho RS, Sra. Marcia Eliane Dalmolin, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 139 da Lei Municipal nº 4.540 de 26 de março de 2019 e da Resolução CMDCA nº 03, TORNA PÚBLICA, conforme item 4.3.5 do Edital nº 01/2023, a nominata dos mesários que trabalharão no processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Sobradinho:
	JOICE APARECIDA DA ROSA GERVASONI

	 LUCILENE PIRES

	 DAIANA MELLO DA SILVA

	 CHARLES ANTÔNIO HERMES

	 CASSIANO RUOSO MORAES

	 PATRICK JOSÉ GEHRMANN

	 MARINÊS VARGAS DA ROSA

	 JULIANA PEREIRA

	 SIMONE MARIA FOESCH

	RODRIGO DE SOUZA NUNES

	 TAÍSE DAIAN DE GASPARI

	 FABIANA WANZINCK

	LARIANE KOPP

	 EDUARDA DA SILVEIRA DA MAIA

	 IBRAIMA  REGINA CALHEIRO

	 CLAUDIA REGINA MACHADO SETTI

	 FABIANE LIMBERGER

	 ANDRESSA WILKE LOVATTO

	 KARINE ARNT

	 GIANSQUI ÂNGELA FONTOURA TRMEA DE OLIVEIRA

	 ELIANE SCREMIN ARAUJO

	 SINARA FERNANDA SCHULTZ

	 CARLA CARINA MELHER HOFFMANN

	 CATIA MARIA SEBBEM

	 MARCELO SATURNINO DA SILVA

	 JOELMA ANTÔNIA VIEIRA

	 CRISTIANO LOPES ESPERIDIÃO

	 PAULO RENATO LOUSADO DE MORAIS

	 MARISA GRACIELA  LIMBERGER

	 FLAVIA  HAGEMANN KONRAD

	 MARCONDES VANDES

	 ROSIANE RODE

	 LUCIANA CEOLIN MICHEL

	 LUISA DOS SANTOS

	 SIMONE SALVATTI DE CARVALHO

	 CATIÉLE HENKER MERGEN BONELLI

Nos termos do item 4.3.6 do Edital nº 01/2023, o candidato ou qualquer cidadão poderá impugnar a indicação de mesário, fundamentadamente, no prazo previsto no cronograma.
[bookmark: _GoBack]Sobradinho – RS, 01 de agosto de 2023.

MARCIA ELIANE DALMOLIN
Presidente do CMDCA